

Årsredovisning

Botnia Logistik AB

556527-5145

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Olofsson

2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning och konsultationer inom logistik och transport.
Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Örnsköldsviks kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	349	377	90	265
Resultat efter finansiella poster	81	203	-75	198
Soliditet %	45	49	51	55

2201-2212 Nettoomsättningen avviker med 319% pga ökad efterfrågan av uppdrag.
2101-2112 Nettoomsättningen avviker med -66% pga minskade uppdrag detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	600	412 190	120 547
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			120 547	-120 547
- Årets resultat				47 908
- Belopp vid årets utgång	100 000	600	532 737	47 908
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				633 337
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				47 908
- Belopp vid årets utgång				681 245

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	532 737
<i>Årets resultat</i>	<i>47 908</i>
<i>Summa</i>	<i>580 645</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	580 645
<i>Summa</i>	<i>580 645</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	349 499	376 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	349 499	376 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-51 295	-49 122
Personalkostnader	2 -239 980	-127 230
Summa rörelsekostnader	-291 275	-176 352
Rörelseresultat	58 224	200 647
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 865	2 435
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 047	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-37
Summa finansiella poster	22 900	2 483
Resultat efter finansiella poster	81 124	203 130
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	-51 000
Summa bokslutsdispositioner	-20 000	-51 000
Resultat före skatt	61 124	152 130
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 216	-31 583
Årets resultat	47 908	120 547

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	63 067	63 067
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		63 067	63 067
Summa anläggningstillgångar		63 067	63 067
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 000	0
Övriga fordringar		68 787	14 784
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 787	14 784
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 602 309	1 430 787
<i>Summa kassa och bank</i>		1 602 309	1 430 787
Summa omsättningstillgångar		1 736 096	1 445 571
SUMMA TILLGÅNGAR		1 799 163	1 508 638

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	600	600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 600</i>	<i>100 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	532 737	412 190
Årets resultat	47 908	120 547
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>580 645</i>	<i>532 737</i>
Summa eget kapital	681 245	633 337
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	156 000	136 000
Summa obeskattade reserver	156 000	136 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	827 841	638 101
Summa långfristiga skulder	827 841	638 101
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 371	1 283
Övriga skulder	122 706	89 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	134 077	101 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 799 163	1 508 638

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

63 067

63 067

Utgående anskaffningsvärden

63 067

63 067

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caritha Persson, UP Redovisning AB

Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Hans Olofsson

Hans Olofsson

2024-06-03